EXTRATO DA RESOLUÇÃO Nº 1.691

                                                                                             Aprova calendário de reuniões 2025

O Conselho Técnico Deliberativo da Fundação Municipal de Artes de Montenegro -
FUNDARTE, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

em reunião ordinária do dia 07 de março de 2025, por unanimidade, aprovar o
cronograma estabelecido para as reuniões ordinárias deste Conselho, que ocorrerá
na primeira quarta-feira do mês, com exceção dezembro, às 13h30min, a partir do
mês de abril, na sala 01 da FUNDARTE, conforme quadro abaixo.

MÊS DIA

ABRIL/2025 02

MAIO/2025 07

JUNHO/2025 04

JULHO/2025 02

AGOSTO/2025 06

SETEMBRO/2025 03

OUTUBRO/2025 01

NOVEMBRO/2025 05

DEZEMBRO/2025 10

Montenegro, 07 de março de 2025.